檔    號：
保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：本會團體會員
發文日期：中華民國 103 年 5 月 6 日
發文字號：臺會發字第 103042 號
速別：普通
密等及解密條件或保密：普通
附件：如文

主旨：檢送中華民國圖書館學會「2013在圖書館遇見幸福」攝影比賽成果

展覽申請表及得獎名單(如附件)，歡迎踴躍申請得獎作品至館展覽，

請 查照。

說明：

一、「2013在圖書館遇見幸福」攝影比賽於民國102年圓滿落幕，共選出

得獎作品一至五名、佳作四名、入選十名及最佳人氣獎一名，共計

二十件。為使更多讀者觀賞得獎作品，本會開放團體會員申請得獎

作品至館展覽。

二、申請截止日期：即日起至2014年5月30日止。

三、申請通過後，將由本會會員發展委員會提供得獎作品(含掛勾及作品

標示)共二十件，唯申請館需自行負擔郵寄之費用及規劃布展事宜。

四、活動詳情請逕至本會網站http://www.lac.org.tw，或洽本會會員發展委

員會祕書陳怡華小姐，02-82122000分機2786，evachen@just.edu.tw。

正本：本會團體會員

副本：本會、會員發展委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：胡南星

電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw